PROTOCOLO

o^16 r-Os-L-2.04-

Hr'_I:_99__s
obN' /4 43 N. q l, tloz)

Proieto De Decreto

REJEITADO

Câmara Municipal de Cáceres
Estado de Mato Grosso LEITURA NA 5E5SÃO-3(

tgí__J4

AuÍor: Luiz Landint/ Indicação rtúmero 30/2021

t)p,'J---

Presidentc da Cân.rara

Portido: PV

APROVADO
Na Sessão de:

,-%,#,rrzd
O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre

Mesa, consultado o augusÍo e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM COPIA A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGíSTICA
consubsfa nciado na seguinte Proposição Plenária:

Ternática: Caminhão pipa para rnolhar ruas sem pavirnentação do distrito do
Caramujo.

Justificativa: Amenizar a poeira gerada pelo fluxo de veículos, que por sua
vez, causam problemas respiratórios e dificultam a limpeza das residências e estabelecimentos.

Excelentíssirna Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja disponibilizado de fonna constante, um caminhão pipa para rnolhar as ruas seln
pavimentação do distrito do Caramujo.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 26/0s/202t

VEREADOR.PV

Rua Coronel José Dulce esquina com e Rue Generel Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.2LO.056
Fone:(65)3223-L7O7 site:https://www.caceres,mt.leg.br/